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

БЫСТРО, КАЧЕСТВЕННОБЫСТРО, КАЧЕСТВЕННО

ДОСТУПНЫЕ  ЦЕНЫ, СКИДКИДОСТУПНЫЕ  ЦЕНЫ, СКИДКИ

ЗАКЛЮЧЕНИЕ  ДОГОВОРОВЗАКЛЮЧЕНИЕ  ДОГОВОРОВ

8-910-827-23-398-910-827-23-39, , АлександрАлександр 8-910-817-90-808-910-817-90-80

Ре
кл
ам

а 
(4

)

27РЕШЕНИЕ 
ВАШИХ ПРОБЛЕМ Р

ек
ла

м
а

Репетитор по английскомуРепетитор по английскому (в том числе для взрослых) (в том числе для взрослых) 
истории, обществознаниюистории, обществознанию

          Подготовка к ОГЭ, ЕГЭ            Выезд на дом к ученику 
Окончил истфак МГУ. 

Работал журналистом-международником в Москве, 
английский на профессиональном уровне.

+7-910-456-86-88, Максим Владимирович

Ре
кл
ам

а 
(5

)

КамАЗ-самосвал

Реклама (4)

Уборка и вывоз снега

Ре
кл
ам

а 
(2

)

Хозяюшка на час
    уборка помещений

8-920-655-39-35
8-980-749-30-10

Реклам
а (3)

Услуги няни

КОЛОДЦЫКОЛОДЦЫ
чистка чистка 
септикисептики
углублениеуглубление

Пенсионерам Пенсионерам 
скидки скидки 

10%10%

Ре
кл
ам

а 
(2

)

8-960-530-65-11

Реклама (4)

Реклама (4)

ГАЗОСНАБЖЕНИЕ
ПРОЕКТИРОВАНИЕ

СОПРОВОЖДЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ

8-903-638-22-78

Реклама (3)

Успейте составить проект зимой, 
чтобы вовремя начать работы

Реклама

8-960-533-73-33
8-910-963-43-31

Ре
кл
ам

а 
(0

)                                      Всего за 7 дней 
ИЗГОТОВИМ ШКАФ-КУПЕ 
ПО ВАШЕМУ РАЗМЕРУ 

Звоните. Замер бесплатно
8-920-106-54-15

Реклама (1)

ПЛУГ, КОСА,
ПОЧВОФРЕЗА

8-905-633-61-17
ОТКАЧКА СЕПТИКОВ, 

ВЫГРЕБНЫХ ЯМ

Ре
кл
ам

а 
(1

)

Натяжные 
ПОТОЛКИ

8-903-646-33-76, Михаил

Реклама (4)

ВАННЫЕ КОМНАТЫ
ПОД КЛЮЧ

8-960-529-76-59

Предоставляем услуги МАНИПУЛЯТОРА
                                 ВЕЗДЕХОДА 

с повышенной
грузоподъемностью8-910-978-78-54

Реклама (9)

КамАЗ-самосвал

Реклама (3)

Уборка и вывоз снега

Ре
кл
ам

а

УСЛУГИ ЭЛЕКТРИКА
Качественно!
Недорого!

электромонтаж

8-915-999-06-09

Реклама (6)

Реклама (4*)

ЛУЧШЕГО МЕСТА ДЛЯ РЕКЛАМЫ
НЕ НАЙТИ

33-63-93-63-93Реклама

«ПН»

ЗВОНИЗВОНИ



Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (2-2)
(448к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 6-эт. кирп. дома 
(2006 г. п.) по ул. Пушкина, общ. пл. 48 кв. 
м, комнаты 17/9 кв. м (не проходные), кухня 
10,5 кв. м, с/у разд., коридор 6 и 3 кв. м, лод-
жия 5,2 кв. м, коммун.: газ, центр. отопл. и 
канализ., хол. и гор. вода, хор. ремонт (стены 
и потолки выровнены), остается кух. гарни-
тур, подъезд чистый, ухоженный двор, цена 
2100000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 
19.00). Подробнее: http://partner-pz.ru/     (2-2)
(448к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. пан. дома № 
5 на ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 44 кв. м, 
комнаты 16/11 кв. м, кухня 6 кв. м, с/y совм., 
прихожая 3,3 кв. м, балкон, не угловая, те-
плая и светлая, коммун.: центр. отопл. и ка-
нализ., хол. и гор. вода, косм. ремонт., разви-
та инфраструктура: магазины, школа, д/сад, 
цена  1540000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                   (2-2)
(449к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 4-эт. кирп. дома по 
ул. Кузнецова, общ. пл. 53,2 кв. м., комнаты 
12/10 кв. м (не проходные), кухня 19 кв. м, с/у 
совм., лоджия 6 м (застеклена), коммун.: газ, 
центр. отопл. и канализ., хол./гор. вода, косм. 
ремонт, окна ПВХ, заменены трубы отопл., 
водоснаб. и канализ., новые радиаторы (би-
метал.), цена 2500000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.0). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                   (2-2)
(450к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
в пер. Берендеевском, общ. пл. 40,6 кв. м, 
комнаты 16,5/9 кв. м, кухня 6,5 кв. м, санузел 
разд., коммун.: газ, центр. отопл. и канализ., 
хол./гор. вода от водонагревателя, косм. ре-
монт, небольшой палисадник перед окнами, 
цена 1100000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                   (2-2)
(1к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. кирп. дома (2013 
г. п.) по ул. Вокзальной, общ. пл. 46 кв. м, 
комнаты 16/10,5 кв. м (не проходные), кухня 
8,6 кв. м, с/y разд., коммун.: центр. газ, хол./
гор. вода, индивидуал. отопл., установлены  
счетчики на газ и воду, окна ПВХ, выровнены 
стены и потолки, высота потолков 2,7 м, цена 
1820000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 
19.00). Подробнее: http://partner-pz.ru/     (2-2)
(2к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. 40 лет ВЛКСМ, пл. 35,6 кв. м, комнаты 
15/8,2 кв. м (проходные), прихожая 4,5 кв. 
м, кухня 5,2 кв. м, с/у совм., имеется погреб, 
коммун.: газ, центр. хол. водоснаб., канали-
зац. и отопл., новые трубы отопления и во-
доснабжения, дом отремонтирован: замене-
на крыша, оштукатурен, в подъезде метал. 
дверь, чистый подъезд, цена 960000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru                                             (2-2)
(3к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Пыряева, общ. пл. 47,6 кв. м, жил. пл. 

15,6/10,9 кв. м, кухня 7,9 кв. м, с/у совм., 
прихожая 6,9 кв. м, коммун.: центр. канализ., 
газ, хол. вода, индивидуал. отопл., стоит ко-
тел на отопл. и гор. воду, без ремонта, цена 
1050000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 
19.00). Подробнее: http://partner-pz.ru/      (2-2)
(4к2) 2-комн. кв. на 7 эт. 9-эт. кирп. дома по 
ул. Строителей, общ. пл. 43 кв. м, кухня 9 кв. 
м, комнаты 14/10 кв. м, хор. косм. ремонт, 
окна и лоджия застеклены ПВХ, с/у совм. 
(отделан плиткой), развита инфраструкту-
ра: магазины, аптека, школа, детсад, цена 
1700000 руб. Тел. 8-915-972-19-49.           (2-2)
(5к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома в 
пер. Берендеевском, общ. пл. 37 кв. м, кухня 
6 кв. м, комнаты 16/9 кв. м, в комнатах пол 
- ламинат, на кухне и ванной - плитка, с/у 
совм., окна - пластик, коммун. все, ремонт 
новый, рядом школа № 9, детсад, магазин 
«Дикси», цена 1350000 руб. 
Тел. 8-961-153-55-69.                                  (2-2)
(6к2) 2-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Менделеева, общ. пл. 44 кв. м, кухня 6 
кв. м, с/у разд., косм. ремонт, развита инфра-
структура: детсады, школа, магазины, цена 
1850000 руб. Тел. 8-961-153-55-69.           (2-2)
(7к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 45,5 кв. м, 
кухня 10,9 кв. м, комнаты 15,7/10,6 кв. м (про-
ходные), окна - дерево (выходят во двор), 
пол - бетон, с/у совм., развита инфраструкту-
ра: детсад, гимназия, магазины, остановка, 
аптека, цена 1050000 руб., реальный торг. 
Тел. 8-961-153-55-69.                                   (2-2)

(8к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 10 в пер. Фабричном, центр, общ. 
пл. 47,1 кв. м, комн. разд. (распашонка) 
16/12,7 кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/у разд., 
балкон, не угловая, теплая, собственник, 
цена 1650000 руб., торг.
Тел. 8-915-970-80-77, Наталья.         (8-2)

(9к2) 2-комн. кв. на 5 эт. в пер. Фабричном, д. 
10, общ. пл. 44,3 кв. м,  сухая, теплая, ком-
наты - распашонка, стеклопакеты, натяжные 
потолки, с/у разд., новая крыша, заменены 
стояки, в подъезде сделан ремонт, в  шаг. до-
ступ. магазин, оптика, удоб. парковка, цена 
1700000 руб., торг. Тел. 8-980-705-82-88.(8-2)

(10к2) 2-комн. кв. на 8 эт. 9-эт. крип. дома 
по ул. Строителей, общ. пл. 49 кв. м, те-
плая, хор. ремонт, комнаты и с/у разд., 
лоджия 6 кв. м, кухня около 8 кв. м, в 
доме почта, много магазинов, из окна 
вид на весь город и озеро, перед домом 
«Славянский базар», самый престижный 
район, цена 2300000 руб., торг. 
Тел. 8-910-975-00-40.                           (6-2)

(11к2) 2-комн. кв. в хор. сост. на 4 эт. на ул. 
Октябрьской, д. 7, пл. 46 кв. м, комнаты 
разд., большая лоджия.
Тел. 8-915-984-08-27.                                 (4-1)
(12к2) 2-комн. кв. на 1 эт. в Чкаловском мкрн, 
пл. 41,5 кв. м, отличный ремонт - заходи и 
живи, собственник, цена договорная.
Тел.: 8-910-663-07-26, 8-910-823-60-95.  (3-1)
(13к2) срочно 2-комн. кв. на 6 эт. 9-эт. дома 
№ 39 на ул. Октябрьской, общ. пл. 49,9 кв. 
м, жил. 30 кв. м, кухня 9 кв. м, комнаты 18/12 
кв. м. Тел. 8-903-820-95-09 (с 12.00 до 21.00), 
Валентина.                                                     (8-1) 

(605к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 6-эт. дома № 
28 на ул. Брембольской, общ. пл. 86,6 кв. 
м, комн. изолир. 11,3/12,8/22,9 кв. м, кух-
ня-столовая 19 кв. м, кладовка 8 кв. м, две 

(25) 1-, 2-комн. квартиры в строящемя 
3-эт. дома № 29-а в пер. Трудовом, пл. 
от 35 до 50 кв. м, в квартирах устанав-
ливаются: санузел, ванна, газовая пли-
та, раковины, электр. розетки, межкомн. 
и входные двери, газовый котел, инди-
видуал. отопление,  дом сдан - август 
2016 г. Тел. 8-903-827-40-72.          (13-4)

(26) Квартиры в новостройке от 36000 руб. 
за кв. м. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 
19.00). Подробнее: http://partner-pz.ru/ (2-2)

(929к1) 1-комн. кв. на 3 эт. в доме № 36 в 
Чкаловском мкрн, пл. 30,5 кв. м, в мкрн и в 
доме живут военные, проживание спокой-
ное и безопасное в любое время суток, хо-
рошо развита инфраструкура, дом окружен 
березовыми аллеями, рядом о. Плещеево,  
монастыри, дендрологический сад, авто-
вокзал, транспортная доступность, цена 
1260000 руб.
Тел. 8-980-743-74-77, Светлана.           (8-4)
(1к1) 1-комн. кв. с хор. ремонтом на 4 эт. 
9-эт. кирп. дома по ул. Строителей, цена 
1350000 руб., рассмотрю варианты обмена 
на 2-комн. кв. Тел. 8-961-161-56-93.       (4-3)
(2к1) 1-комн. кв.  на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Кардовского, общ. пл. 18 кв. м, жил. 13,5 
кв. м, кухня 4,5 кв. м, прихожая 2,7 кв. м, с/y 
в коридоре, коммун.: печное отопл., вода - 
колонка во дворе (5 м от дома), есть  сарай 
с дровами, небольшой участок, вся мебель 
остается, цена 400000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (2-2)
(3к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Менделеева, общ. пл. 30,2 кв. м, комна-
та 16,7 кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/y совм., ком-
мун.: центр. отопл., гор./хол. вода, электр., 
газ, косм. ремонт, сделан капремонт дома в 
2014 г., цена 1200000 руб., торг. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (2-2)
(4к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 30,5  кв. м, 
комната 17  кв. м, кухня 6 кв. м, с/y  3 кв. 
м совм., просторная прихожая, квартира 
после косм. ремонта,  полы - линолеум, 
новые межкомн. двери, метал. входная 
дверь, установлены счетчики на воду, во-
донагреватель, домофон, коммун.: центр. 
отопл., гор. и хол. вода, канализ., интернет, 
каб. ТВ, хор. тихие соседи, в подъезде чи-
сто, развита инфраструктура: рядом мага-
зины, дет. площадка, школа, автобусная 
остановка, очень светлая, уютная, теплая 
квартира, цена 1100000 руб. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru                                         (2-2)
(5к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Вокзальной, пл. 35,9  кв. м, комната 19  
кв. м, кухни 7,5  кв. м, с/y совм., застекл.  
лоджия 6 м с выходами  из комнаты и кухни, 
коммун.: центр. отопл., хол. вода, имеется 
бойлер, газ, счетчики, трубы подвода воды 
и канализ. менялись, крыша дома скатная, 
ремонтировалась, чистый подъезд, рядом 
с домом палисадник, цена 1200000 руб., 
торг.  Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru                                           (2-2)
(6к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Магистральной, пл. 35 кв. м, комната 

15,4 кв. м, кухня 8,9 кв. м, с/y совм. 3 кв. 
м, большой коридор и огороженный тамбур 
с окном, высокие потолки, большие окна 
с видом на лес, остается кух. гарнитур и 
электр. плита (оплата за эл. на 30% мень-
ше), коммун.: центр. отопл., гор./хол. вода, 
чистый подъезд, дорога в 70 м, очень свет-
лая, уютная, теплая в тихом районе, цена 
1050000 руб., торг возможен. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru                                            (2-2)
(7к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 9-эт. кирп. дома № 
34 на ул. Строителей, общ. пл. 29  кв. м, 
комната 13  кв. м, большая кухня, с/y совм., 
кладовка, коммун.: центр. отопл., хол. и гор. 
вода, газ, квартира без ремонта, находит-
ся в конце коридора, соседи хорошие, ря-
дом удобная стоянка, дет. площадка, цена 
1100000 руб., разумный торг.   
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru                                            (2-2)
(8к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. кирп. дома 
в пер. Красноэховском, общ. пл. 38,2 кв. 
м, комната 18,1 кв. м, кухня 7,1 кв. м, с/ у 
совм.,  прихожая 7 кв. м, застекл. лоджия, 
коммун.: газ, центр. отопл., хол. и гор. вода, 
косм. ремонт, установлены счетчики на 
воду, развита инфраструктура: магазин, 
школа, д/сад, остановка, цена 1620000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/              (2-2)
(9к1) 1-комн. кв. на 1, 2, 3 эт. 3-эт. нового 
кирп. дома № 25 на ул. Берендеевской, 
общ. пл. 30,5 кв. м, кухня 9 кв. м, комната 13 
кв. м, холл 5,7 кв. м, с/у совм. 3 кв. м, ком-
мун.: индивидуал. газ. отопл. (2-контурный 
газ. котел - отопление + гор. вода), счетчики 
на газ и воду, центр. канализ., крыша скат-
ная из металлочерепицы, отделка: полы - 
бетонная стяжка, стены - шпатлевка под от-
делку, разводка системы отопл., проводка 
разведена с розетками и выкл., жел. дверь, 
пластик. окна, чистый отремонт. подъезд, 
хор. асфальт. подъезд, гарантия на дом от 
застройщика - 5 лет, цена от 1200000 руб.  
до 1350000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/              (2-2)
(10к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 31,3 кв. 
м, кухня 6 кв. м, комната 18 кв. м, косм. ре-
монт, с/у разд., незастекл. балкон, развита 
инфраструктура: магазины, детсад, шко-
ла, библиотека, аптека, остановка, цена 
1400000 руб. Тел. 8-961-153-55-69.        (2-2)
(11к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Маяковского, общ. пл. 41 кв. м, кухня 7 
кв. м, комната 24 кв. м, балкон 3 кв. м, окна 
во двор, рядом детсады, парк Победы, ма-
газины, библиотека, ледовый дворец, цена 
1430000 руб. Тел. 8-905-630-01-86.       (2-2)
(12к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Октябрьской, общ. пл. 34 кв. м, кухня 
7 кв. м, комната 17,5 кв. м, с/у совм., новая 
сантехника, счетчики, унитаз, в прихожей 
встроенный шкаф, телефон, интернет, лод-
жия 6 м, чистый подъезд, тихий дворик, дет. 
площадка, рядом «Авоська», «Магнит», 
детсад, школа № 5, цена 1430000 руб.  
Тел. 8-915-972-19-49.                                (2-2)
(13к1) 1-комн. кв. в п. Ивановское, пл. 40 кв. 
м, индивидуал. отопл.
Тел. 8-915-963-66-97.                                (8-2)
(14к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. кирп. дома по 
ул. Ямской, район Сельхозтехники, рядом 
с автовокзалом, общ. пл. 38 кв. м, комн. 
18 кв. м, кухня 8,5 кв. м, с/у разд., балкон, 

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

1-комн. квартиры

стеклопакеты, отопл. и водоснаб. цен-
тральные, гор. вода от газ. колонки, име-
ется подвальное помещение, собственник, 
цена 1400000 руб.
Тел. 8-909-277-24-25.                             (10-1) 

(14к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. 
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 30,1 
кв. м, жил. 16,8 кв. м, очень теплая, 
чистый подъезд, хор. соседи, рядом 
стоматология, гимназия, детсад и мно-
го магазинов, очень хор. район, цена 
1200000 руб., торг.
Тел. 8-910-975-00-40.                          (6-2)

(136к2) 2-комн. кв. на 2 эт. в 6 мкрн.
Тел. 8-905-637-21-43.                           (10-9)
(329к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома 
в п. Купанском, балкон застекл., на окнах 
решетки, комн. изол., 16 и 12 кв. м, кухня 9 
кв. м, с/у разд., продается с мебелью, цена 
2000000 руб., торг. Тел. 8-903-190-30-97, 
Александр.                                                 (40-26)
(374к2) 2-комн. кв. в хор. сост. на 1 эт. 2-эт. 
кирп. дома по ул. Пушкина, общ. пл. 43,9  
кв. м, теплая, сухая, комн. разд. 12/10 кв. м, 
кухня 10,5 кв. м, прихожая 9,4 кв. м, терраса 
12,1 кв. м, газ, вода, центр. отопл., газ. ко-
лонка. Тел. 8-960-538-57-63.                 (15-14)
(389к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 42 на ул. Менделеева, общ. пл. 44 кв. м, 
комн. изолир. 16/10/6 кв. м, сухая, теплая, 
светлая, добротный ремонт, мебель, тех-
ника, счетчики, все окна и балкон - ПВХ, на 
солнечной стороне, во двор, на балконе пол 
и потолок утеплены, отделка стен - листвен-
ница, проведен свет, хор. звукоизоляция, 
крепкие двери с домофоном, собственник 
более 3-х лет, развита инфраструктура, 
цена 1880000 руб., торг.
Тел. 8-916-453-31-21.                                (12-12)
(416к2) 2-комн. благ. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. 
дома по ул. Кооперативной, без посредни-
ков. Тел. 8-961-020-06-74.                      (20-8)
(435к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. дома кирп. 
дома № 19 на ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 
37 кв. м, комнаты разд., с/у совм., кухня 7 
кв. м, гор. вода - эл. водонагрев., косм. ре-
монт, окна ПВХ, новая сантехника, интер-
нет, рядом магазины, школа, детсад, соб-
ственник, цена 1150000 руб.
Тел. 8-906-639-41-29, Татьяна.             (10-6) 
(445к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. пан. дома по 
ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 44,9 кв. м,  
комнаты 19,4/11,7 кв. м (проходные), кухня 
5,6 кв. м, с/y совм., прихожая 3 кв. м, кладов-
ка 2,3 кв. м, хор. косм. ремонт, коммун.: газ, 
вода, отопл. центр., развита инфраструкту-
ра: магазин, школа, дет/сад, цена 1350000 
руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                     (2-2)
(446к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома по 
ул. Строителей, общ. пл. 36 кв. м, комнаты 
17,9/5,1 кв. м (не проходные), кухня 6 кв. м, 
с/у совм. 3,5 кв. м, прихожая 3,6 кв. м, ком-
мун.: центр. отопл., газ, гор./хол. вода, хор. 
косм. ремонт (в комнатах натяжные потолки, 
пол - линолеум), коридор запирается на 4 
квартиры, развита инфраструктура: магазин 
в шаг. доступ., школа, д/сад, цена 1500000 
руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                   (2-2)
(447к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Менделеева, общ. пл. 41,2 кв. м, ком-
наты 15/12,3 кв. м (проходные), кухня 6 кв. 
м, с/y разд., прихожая 4,8 кв. м, коммун.: 
центр. отоп. и канализ., газ, хол. и гор. вода, 
установлены счетчики на гор. и хол. воду, за-
менены стояки, сделан ремонт в подъезде, 
цена 1420000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 

ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ
- СОСТАВЛЕНИЕ ИСКОВЫХ 
ЗАЯВЛЕНИЙ В СУД
- КОНСУЛЬТАЦИИ, ОБЖАЛОВА-
НИЕ РЕШЕНИЙ
- ОФОРМЛЕНИЕ СДЕЛОК С НЕ-
ДВИЖИМОСТЬЮ

Офис-юрист: 
ул. Советская, 37
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ЮРИСТ
АГЕНТСТВО

НЕДВИЖИМОСТИ

8-915-972-19-49
8-905-630-01-86

Ростовская, 1, этаж 2, офис 6

- ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПОДБОР НЕДВИЖИ-
МОСТИ
- ОФОРМЛЕНИЕ ИПОТЕКИ
- ОФОРМЛЕНИЕ И РЕГИСТРАЦИЯ ПРАВА 
СОБСТВЕННОСТИ
 - СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ И СОПРОВО-
ЖДЕНИЕ СДЕЛОК
- ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДАХ ЛЮБОЙ 
ИНСТАНЦИИ

Не можете платить по кредитам?
 ОСТАНОВИМ РОСТ ДОЛГА
 ЗАЩИТИМ ВАС В СУДЕ
 ЗАЩИТИМ ИМУЩЕСТВО ОТ АРЕСТА
  ПЕРЕАДРЕСУЕМ ВСЕ НЕЖЕЛАТЕЛЬНЫЕ ЗВОНКИ 
  НА НАШИХ ЮРИСТОВ
  ПОДГОТОВИМ  ДОКУМЕНТЫ ДЛЯ СНИЖЕНИЯ ПЛАТЕЖЕЙ

Обращаться по адресу: г. Переславль, ул. Советская, 37, 
Деловой центр, 1-й этаж, офис 120
Тел.: 6-03-02  или  8920-121-55-12
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ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

2-комн. квартиры

3-, 4-комн. квартиры

Сдам помещение 22 кв. м свободного назначения по адресу: Строи-
телей, д. 31, в т. ч. рассматривается вариант под парикмахерскую с 
готовым оборудованием, собственник. Тел. 8-980-709-84-68

Реклама(4)

(6
)

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

Офис 24 кв. м, ремонт, мебель, интернет, телефон, цена 490000 руб.
Тел. 8-905-136-01-44 Реклама(5)

Сдается часть здания 500 кв. м под торговлю, оптовый склад, произ-
водство на ул. Магистральной, д. 39 (на воскресном рынке), отдель-
ный вход, есть отопление, канализация, электричество. 
Тел. 8-96-98, 6-81-91 Реклама(5)

Реклама(6)

Сдам коммерческое помещение 14 кв. м на ул. Строителей, 31 (у арки), 
рядом со «Славянским базаром», электричество, холодная и горячая 
вода, канализация, пожарная сигнализация, отопление, цена 10000 руб. 
+ электричество, или продам. Тел. 8-905-633-34-04

В связи с отъездом хозяев срочно магазин в районе, полностью обору-
дованный, с товаром, работающий, цена договорная.
Тел. 8-960-538-18-91 Реклама(2)



границе, круглод. подъезд, прекрасное ме-
сто для отдыха, тихое, спокойное, рядом 
речка, цена 500000 руб. 
Тел. 8-961-153-55-69.                                 (2-2)
(4у) зем. уч. 24 сотки в Никитской слободе, 
ровный, прямоуг. формы, круглогод. подъ-
езд, коммун.: свет по границе, газ и вода 
рядом, прекрасный вид на Никитский мона-
стырь, до озера 5 мин., цена 1600000 руб., 
возможен небольшой торг. 
Тел. 8-915-972-19-49.                               (2-2)
(5у) зем. уч. 15 соток в д. Горки Лыченско-
го направления, расположен на горе, лес, 
река, круглогод. подъезд, собственник.
Тел. 8-903-826-19-80.                               (4-1)

(123у) участок в садовом товариществе 
СНТ Коровино, Щелканка, Лунино, с. Крас-
ное, Глебовское, рассмотрю другие вари-
анты, без посредников. 
Тел.  8-915-96-96-900.                              (2-2)  

Тел.: 8-960-533-55-24, 8-905-635-58-75.(2-2)
(18ка) семье дом, газ. отопл., хол. и гор. 
вода, с/у, канализ., интернет, во дворе га-
раж. Тел. 8-905-638-00-89.                       (2-1)
(19ка) срочно две комнаты в общежитии, 
общ. пл. 30 кв. м, есть вода, кабельное ТВ, 
эл. плита, телевизор, холодильник, мебель.
Тел. 8-905-638-27-22.                               (3-1)

(20ка) 1-комн. кв. по ул. 50 лет комсомо-
ла, теплая, полностью меблирована, на 
длительный срок, собственник. 
Тел.: 8-960-533-55-24,
8-905-635-58-75.                              (2-1)

(21ка) частную баню с 12.00 до 24.00 в 
Троицкой слободе, хор. отделка, в 2-х 
уровнях, на 2 эт. - комната отдыха.
Тел. 8-903-820-95-09 (с 12.00 до 21.00), 
Валентина.                                                     (8-1)

(599дг) жилой дом в центре земляного 
вала, пл. 125 кв. м, без внутр. отделки, в 
доме сауна, гараж, на уч. газ, канализ., зем. 
уч. 11 соток. Тел. 8-920-137-90-70.    (24-16)
(1дг) новый 2-эт. дом со всеми удоб. в чер-
те города, пл. 98 кв. м, имеются газ. отопл., 
вода, электр., гараж,  зем. уч. 12 соток, дом 
с отделкой, пригоден для проживания сей-
час, цена 3800000 руб.
Тел. 8-915-982-30-94.                                (4-3)
(2дг) дом в пер. Малоозерном, район ста-
рого автовокзала, пл. 67 кв. м, с террасой, 
газ, вода, септик, окна ПВХ, уч. 6 соток, 
баня, гараж, рядом м-н «Дикси», остановка, 
цена 2650000 руб. 
Тел. 8-910-960-15-57.                               (5-1)

(1дс) дом в Соломидине, около церкви,  пл. 
60 кв. м, зем. уч. 12 соток, имеются электр., 
вода, печное отопл., баня, в перспективе 
газ, цена 750 тыс. руб.
Тел. 8-915-982-30-94.                                 (4-3)

(1ч) дачный домик 20 кв. м в с/т «Анто-
новка» Переславского р-на, зем. уч. 5 со-
ток, прямоуг. формы, огорожен, на участке 
плод.-ягодн. насажд., коммун. - электр., ин-
фраструктура: магазин, остановка, кругло-
год. подъезд, красивая природа, рядом лес, 
цена 500000 руб., торг. 
Тел. 8-961-153-55-69.                               (2-2)
(2ч) дача в СНТ Коровино, 10 км от Перес-
лавля, зем. уч. 6 соток, сухой, огорожен, 
дом из бруса 6х6, можно жить зимой, три 
комнаты, есть душевая, кухня-столовая, 
перед домом площадка выложена плиткой, 
новый туалет, сарай, теплица 6 м, плод.-я-
годн. насажд., коммун.: электр., около 
участка скважина с питьевой водой, цена 
1400000 руб. Тел. 8-915-972-19-49.       (2-2)
(3ч) дача, собственник.
Тел. 8-915-985-57-68.                               (4-2)

(563у) зем. участки от собственника по 
ул. Солнечной в с. Большая Брембо-
ла, от города 1,5 км, имеются газ, свет, 
подъезд, остановка городского автобуса 
в 50 м. Тел. 8-962-205-12-38.          (25-20)

(611у) зем. уч. 5,5 сотки с садом в м. Коро-

19.00). Подробнее: http://partner-pz.ru/  (2-2)
(3кп) комната в общежитии на 3 эт. 5-эт. 
кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 
12 кв.м., кухня общая 10 кв. м, душ, место 
для стир. машины, коридор большой, есть 
выход на лоджию 6 м, комната с частич-
ным ремонтом, сейчас никто не проживает, 
коммун.: центр газ, вода хол. и гор., центр. 
канализ. и отопл., развита инфраструктура: 
сетевые магазины, школа, д/сад, останов-
ка, стадион и дет. игровые площадки, пла-
нируется капремонт подъезда, цена 455000 
руб., можно под материнский капитал. 
Тел. 8-964-48-30-500 (с 9.00 до 19.00), 
www.partner-ru                                         (2-2)
(4кп) 2 комнаты в бывшем общежитии на 4 
эт. 5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомо-
ла, общ. пл. 30 кв. м, с/у разд. (свой), косм. 
ремонт, цена 950000 руб. 
Тел. 8-961-153-55-69.                               (2-2)
(5кп) 2 смежные комнаты на 4 эт. 5-эт. кирп. 
дома № 26 на ул. Менделеева, комнаты 
12/11 кв. м, свежий косм. ремонт, окна – 
пластик, кухня на 3 семьи, с/у совм. 10 кв. м 
(свой), инфраструктура: магазины, воскрес-
ный рынок, детсад, цена 930000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.                                 (2-2)
(6кп) комната 18,4 кв. м в общежитии на ул. 
50 лет комсомола, д. 18.
Тел. 8-960-541-27-06.                                 (2-1) 

(10ка) посуточно 3-комн. кв. со всеми 
удобствами, полностью меблирован-
ную, собственник.  Тел.: 8-960-529-10-29, 
8-915-963-99-02.                                       (15-6)
(526ка) 3-комн. кв. на длительный срок.
Тел. 8-960-529-11-80.                                  (8-8)
(537ка) недорого 1-комн. кв. на ул. Октябрь-
ской, 27 (р-н шк. № 5) на длительный срок, 
мебель и быт. техника имеются.
Тел. 8-905-133-59-34.                                  (6-6)

(546ка) 1-комн. кв. в р-не шк. № 4.
Тел.: 8-915-985-89-30, 
8-962-201-07-16.                                 (4-4)

(547ка) порядочной семье 1-комн. благ. кв. 
на 1 эт. 3-эт. дома на длительный срок.
Тел. 8-960-528-46-57.                               (4-4)
(548ка) 1-комн. кв. с удоб. на 2 эт. 2-эт. кирп. 
дома по ул. Пушкина.
Тел. 8-903-690-16-13, Владимир.            (4-4)
(549ка) 2-комн. благ. кв. с мебелью и техни-
кой в центре. Тел. 8-903-183-54-78.       (4-4)
(550ка) 1-комн. кв. в районе шк. № 9 на дли-
тельный срок. Тел. 8-905-635-59-06.     (4-4)

(551ка) дом в 2-х уровнях и квартиру.
Тел. 8-915-996-18-37.                        (5-4)

(2ка) 2-комн. кв. с мебелью по ул. Вокзаль-
ной. Тел. 8-903-690-96-94.                        (4-3)
(3ка) 3-комн. кв. с мебелью на длительный 
срок. Тел. 8-910-966-08-51.                      (8-3)
(6ка) семье из 3-х или 2-х чел. 2-комн. кв. 
в р-не хлебозавода, рядом школа, детсад, 
м-н «Дикси», остановки.
Тел. 8-960-542-09-82.                               (4-3)
(7ка) 1-комн. кв. на ул. 50 лет комсомола, д. 
15, частично меблирована, теплая, сухая, 
застекл. балкон, окна ПВХ, удобное место, 
рядом магазины, школа, детсад, остановки, 
на длительный срок. 
Тел. 8-905-136-44-53.                                (4-3)
(9ка) недорого 2 комнаты в общежитии на 
ул. Менделеева, 47, пл. 26 кв. м, частично 
меблирована. Тел. 8-920-117-26-29.       (4-3)
(10ка) комнату 12 кв. м на длительный срок.
Тел. 8-964-648-80-28.                               (4-3)
(11ка) 2-комн. кв. на ул. Кооперативной, д. 
72, есть мебель, техника, ремонт, на дли-
тельный срок Тел. 8-903-692-19-26.      (2-2)
(12ка) 1-комн. благ. кв. без мебели в 4 мкрн 
на длительный срок. 
Тел. 8-910-974-06-79.                              (4-2)
(13ка) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. дома на ул. 
Октябрьской, 37. Тел. 8-910-822-57-06.(4-2)
(14ка) 3-комн. кв. на ул. Кооперативной, 56, 
на длительный срок, цена 10000 руб. + все 
платежи. Тел. 8-905-637-75-78.                (2-2)

(15ка) 2-комн. кв. со всеми удоб. на Хи-
мике на  длительный срок. 
Тел. 8-905-646-47-50.                          (5-2)

(16ка) 2-комн. кв. со всеми удоб. на дли-
тельный срок. Тел. 8-909-277-85-47.     (4-2)
(17ка) порядочной семье 1-комн. кв. на 
длительный срок, собственник, посредни-
ков прошу не беспокоить.

застекл. лоджии, стеклопакеты, телефон, 
домофон, интернет, быт. техника, собствен-
ница. Тел. 8-920-137-90-70.                   (33-25)
(1к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома в 
Чкаловском мкрн, пл. 62,1 кв. м, комнаты 
17,9/16,1/12,1 кв. м (две комнаты проход-
ные), кухня 7,8 кв. м, с/у разд., прихожая 7 
кв. м, балкон 3,5 кв. м (не застеклен), ком-
мун.: газ, центр. отопл. и канализ., хол. и 
гор. вода, хор. косм. ремонт, натяжные по-
толки, новые радиаторы, окна ПВХ, разви-
та инфраструктура, цена 1800000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (2-2)
(2к3) 4-комн. кв. на 2 эт. 4-эт. кирп. дома 
в пер. Лесном, общ. пл. 96 кв. м, жил. 
19,7/11,5/11,2/15 кв. м, кухня 11 кв. м, при-
хожая 14 кв. м, два с/y, лоджия 3,5 м (засте-
клена), коммун.: центр. отопл. и канализ., 
газ, хол. и гор. вода, хор. косм. ремонт, 
стеклопакеты, метал. дверь, респектабель-
ный тихий район (ранее для сотрудников 
ИПС), интеллигентные соседи, быстрый, 
качественный интернет, НТВ+, телефон, 
цена 3950000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/              (2-2)
(3к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Октябрьской, общ. пл. 60 кв. м, сделан 
косм. ремонт, кухня 8 кв. м, комнаты изо-
лир. 15/13/9 кв. м, с/у разд., пол - линолеум, 
окна - пластик, балкон, инфраструктура: 
детсад, школа, магазины, цена 2600000 
руб. Тел. 8-962-200-07-74.                         (2-2)
(4к3) 3-комн. кв. на 5 эт. по ул. Менделее-
ва, общ. пл. 51 кв. м, комнаты смежные и 
раздельные, с/у разд., полы - линолеум, 
пластиковые окна во двор, застекл. балкон, 
телефон, интернет, домофон, хор. ремонт, 
рядом продукт. магазины, гимназия, дет-
сад, цена 2050000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.                               (2-2)
(5к3) 3-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. пан. дома по 
ул. Кооперативной, общ. пл. 62,4 кв. м, кух-
ня 6,3 кв. м, комнаты 16,6/16,5/10,4 кв. м, 
с/у разд., косм. ремонт, окна ПВХ, балкон, 
просторный коридор 7,8 кв. м, развита ин-
фраструктура: «Славянский базар», мага-
зины, аптека, школа, детсады, остановка, 
цена 1850000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.                                (2-2)
(6к3) 3-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. пан. дома по 
ул. Пушкина, общ. пл. 61,6 кв. м, жил. 38,6 
кв. м, кухня 9 кв. м, комнаты разд., косм. 
ремонт, окна выходят на обе стороны, пол - 
линолеум, балкон, лоджия, коммун. все, ря-
дом «Пятерочка», школа № 9, детсад, цена 
2150000 руб. Тел. 8-961-153-55-69.        (2-2)
(7к3) 3-комн. кв. в хор. сост. на 5 эт. 5-эт. 
дома по ул. 50 лет комсомола, хор. место, 
без посредников. Тел. 8-915-979-12-23.(2-2)
(8к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 16 на ул. Менделеева, общ. пл. 57,6 кв. 
м, комн. 10/17,6/13,2 кв. м, кухня 5,7 кв. м, 
застекл. балкон, во дворе метал. гараж, по-
средников и агентства просьба не беспоко-
ить, цена 2300000 руб.
Тел. 8-909-980-00-10.                             (10-2)
(9к3) 3-комн. кв. на 6 эт. на ул. Октябрьской, 
39-а, пл. 61,3 кв. м, солнечная сторона, 
косм. ремонт, с мебелью, телефон, интер-
нет, цена 2550000 руб.
Тел. 8-910-960-15-57.                               (5-1)
(10к3) 4-комн. кв. на 5 эт. по ул. Менделее-
ва. Тел. 8-903-638-62-41.                         (2-1)
(11к3) срочно 3-комн. кв. на 6 эт. 9-эт. дома 
№ 58 на ул. Кооперативной, общ. пл. 55,9 
кв. м, хор. ремонт. Тел. 8-903-820-95-09 
(с 12.00 до 21.00), Валентина.                   (8-1)

(330кп) 2 комнаты 44 кв. м в 3-комн. кв. по 
адресу: Чкаловский мкрн, д. 38, кв. 45, пл. 
65 кв. м, цена 1300000 руб., или обменяю 
на 1-комн. кв., есть возможность продать 
всю квартиру за 2100000 руб., торг., доку-
менты готовы; зем. уч. 15 соток в д. Горки, 
цена 400000 руб., торг.
Тел. 8-910-671-76-44.                             (10-8)
(1кп) две комнаты по 12 кв. м или одну, воз-
можен обмен на другое жилье.
Тел. 8-964-648-80-28.                               (8-3)
(2кп) две комнаты в общежитии на 3 эт. 
5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, 
комнаты 13/12 кв. м (проходные), кухня и 
душ общие, с/y на две семьи есть, сушил-
ка для белья, хор. косм. ремонт, в комнате 
установлена электр. плита, есть возмож-
ность завести в комнату воду и канализ., 
коммун.: газ, вода, отопл. центр., цена 
700000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 
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сельские

В магазин
ТРЕБУЮТСЯ УБОРЩИЦЫ

8-960-542-80-51 (1)

В хозмагазин
ТРЕБУЕТСЯ

ПРОДАВЕЦ-КАССИР
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